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حمل و نقل4
اخبار حمل  ونقل

ایران مرجع تصمیم گیری محل بازخوانی جعبه سیاه 
هواپیمای اوکراینی است

در حالی وزیر امور خارجه کانادا خواستار تحویل جعبه سیاه هواپیمای 
اوکراینی به فرانسه یا اوکراین شــده که بر اساس قوانین ایکائو، ایران 
مرجع تصمیم گیری درباره محل بازخوانی جعبه سیاه  است.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از تسنیم، فرانسوا فیلیپ شامپاین، وزیر خارجه 
کانادا خواستار تحویل جعبه ســیاه هواپیمای اوکراینی به فرانسه یا 
اوکراین شده است.وزیر خارجه کانادا گفته "جعبه سیاه باید به جایی 
فرستاده شود که تجربه برای بازخوانی آن وجود دارد و به صورت شفاف 
این امر را انجام دهند".پیش از این نیز نخســت وزیر کانادا گفته بود: 
فرانسه یکی از معدود کشورهایی است که توانایی خواندن اطلاعات 
جعبه های سیاه را دارد و افزود که این جعبه ها به شدت آسیب دیده 
است.علی عابدزاده در حاشیه مراسم گرامیداشت سپهبد شهید حاج 
قاسم ســلیمانی، اظهار کرد: رسیدگی به ســانحه سقوط هواپیمای 
اوکراینی بر اســاس قوانین ایکائو، توســط ایران انجام می شــود و 

اوکراینی ها نیز می توانند در این بررسی حضور داشته باشند.

اولین پرواز از سلیمانیه عراق در کیش به زمین نشست
مسیر پروازی ســلیمانیه – کیش راه اندازی شــد و روز گذشته ۲۹ 
دی ماه نخستین پرواز "ســلیمانیه – کیش - ســلیمانیه" توسط 
شرکت هواپیمایی ماهان در فرودگاه جزیره کیش به زمین نشست.
به گزارش اقتصادســرآمد، مدیر کل فرودگاه هــای کیش در جمع 
خبرنگاران گفت: این مسیر پروازی در روزهای یکشنبه و چهارشنبه 
هر هفته انجام می شــود و ســاعت ورود پرواز از ســلیمانیه ۱۰:۵۰ 
و پرواز خــروج از کیش ۱۱:۵۰خواهــد بود.عــزت الله محمدی با 
بیان اینکــه برقراری این پــرواز ماحصل یک ســال پیگیری مداوم 
است، افزود: با افزوده شــدن این مسیر، تعداد مســیرهای پروازی 
فرودگاه بین المللی کیش به  ۲۱ مقصد داخلی و خارجی می رســد.

ساخت اولین قایق استاندارد غواصی
اولین قایق استاندارد غواصی کشــور با حمایت تسهیلاتی صندوق 
توسعه دریایی و نظارت سازمان بنادر و دریانوردی و حمایت ها معاونت 
اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش به دست صنعتگران جزیره کیش 
تولید و به بهره برداری رسید.به گزارش اقتصادسرآمد، دو فروند قایق 
اســتاندارد غواصی با تامین نیازمندی های کاربر بر اساس الزامات و 
قوانین سازمان بنادر و دریانوردی تحت نظارت موسسه رده بندی با 
هدف بهره برداری در کلوپهای غواصی کیش با دریافت تسهیلات کم 
بهره از محل اعتبارات صندوق با عاملیت بانک رسالت کیش ساخته 
شده اند.جهانگیری مدیر عامل شرکت فایبر صنعت دریا کیش ضمن 
اعلام خبر فوق افزود: نیاز بخش گردشــگری دریایی به شناورهای 
مدرن از یک طرف و مشکلات اقتصادی خریداران در مراحل تامین 
منابع مالی از طرف دیگــر عاملی بود تا اکثر بهره بــرداران به دنبال 
 تهیه شناورهای مســتهلک و از رده خارج از طریق کشورهای عربی

 همجوار باشند.

فر وزیر راه به اوکراین در راستای سانحه سقوط هواپیمای مسافربری
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: وزیر راه و شهرسازی امروز به اوکراین سفر کرد تا پیام رییس جمهوری درباره مسئله سانحه سقوط هواپیمای مسافربری 
را به همتای اوکراینی وی برساند.به گزارش اقتصادسرآمد، سید عباس موسوی ســخنگوی وزارت امور خارجه صبح امروز دوشنبه در نشست خبری با 
اصحاب رسانه، با گرامی داشــتن یاد و خاطره تمامی جان باختگان پرواز بوئینگ ۷۵۲ و ابراز همدردی و تسلیت نسبت به این حادثه تلخ گفت: وزیر راه و 
شهرسازی امروز به اوکراین رفتند که حامل پیام رئیس جمهور محترم اسلامی به رییس جمهوری اوکراین هستند.وی با بیان اینکه تمرکز  این سفر روی 

مسئله سانحه است، عنوان کرد: پیام رییس جمهوری درباره مسئله سانحه سقوط هواپیمای مسافربری است.

نگاه

حمل و نقل ترکیبی پیش نیاز توسعه 
صنعت هوایی

 علی رغم تمام مشکلاتی که ســر راه حمل و نقل 
هوایی قــراردارد، از تحریم ها گرفتــه تا کمبود 
اعتبارات، توســعه فرودگاه و حمل و نقل هوایی 
نســبت به جاده و ریل زودتر به نتیجه می رسد. 
همچنین به دلیل گســتردگی کشور، نگهداری 
فرودگاه راحت تر از نگهداری جاده ها و ریل است.

ایران، فلاتی است مرتفع و تنــوع اقلیمی بالایی 
دارد. این موضوع باعث شده صنعت هواپیمایی و 
فرودگاهی کشور فارغ از مقدار عددی سهم شان، 
 اهمیت بیشتری نســبت به کشورهای کوچک و 
کشورهای دارای مناطق سهل الوصول تر، داشته 
باشــد. یعنی اگر کشــور کوچکتری داشتیم که 
مســطح بود، شــاید صنعت هواپیمایی در آن تا 
این انــدازه مهم و پر اهمیت تلقی نمی شــد. زیرا 
در کشــورهای کوچکتر کــه از مناطق کویری 
و مســیرهای کوهســتانی و دریایــی کمتری 
برخوردار هستند، راحت تر می توان مدهای دیگر 
حمل و نقلــی مانند جاده و ریــل را جایگزین مد 
حمل و نقل هوایی کرد. امــا همان طور که عنوان 
شد، ایران کشوری اســت با چهار اقلیم و مناطق 
صعب العبور کویری و کوهســتانی بسیاری دارد 
و ساخت مسیرهای جاده ای و ریلی در آن بسیار 

سخت است.
از ســوی دیگر غیر از نوار حاشــیه جنوبی و نیز 
حاشیه دریای خزر که تا حدودی امکانات حمل 
و نقل آبی را فراهم می کند، در سایر نقاط کشور 
غیر از رودخانه کارون و اروند رود مسیر آبی دیگری 
نداریم. در این شرایط حمل و نقل هوایی اهمیتی 
اســتراتژیک پیدا می کند. بنابرایــن اکثر مواقع 
 اولین مد حمل ونقلی که تصمیم گیران و تصمیم 
سازان هنگام توســعه مناطق به آن می اندیشند، 
حمل و نقل هوایی است. متاسفانه در کشور مناطق 
کمتر برخــوردار وجود دارنــد و برخی از فعالان 
مشاغل و خدمات برای رساندن خود به این نقاط 
از خدمات پروازی استفاده می کنند. اغلب اساتید 
دانشــگاه ها و پزشکان ســاکن در مناطق کمتر 
برخوردار مانند مناطق جنــوب و جنوب غربی و 
با هواپیما به این مناطق سفر می کنند. در نتیجه 

باید حمل و هوایی را توسعه داده و تقویت کنیم.
علی رغم تمام مشکلاتی که ســر راه حمل و نقل 
هوایی قــراردارد، از تحریم ها گرفتــه تا کمبود 
اعتبارات، توســعه فرودگاه و حمل و نقل هوایی 
نســبت به جاده و ریل زودتر به نتیجه می رسد. 
همچنین به دلیل گســتردگی کشور، نگهداری 
فرودگاه راحت تر از نگهداری جاده ها و ریل است.

این را باید در نظر داشت که از صنعت هواپیمایی 
به عنوان صنعتی »های تک« نام برده می شود و 
زمانی که یک صنعت »های تک« است، دسترسی 
تکنولوژیکی به آن ســخت و وابستگی کشورها 
به یکدیگر در این صنعت بســیار زیاد است. هیچ 
کشوری در دنیا نمی تواند صنعت هواپیمایی کاملا 
مستقل و بدون نیاز به کشــورهای دیگر داشته 
باشــد. بنابراین کار در این صنعت کمی ســخت 
است، اما این مساله دلیل خوبی برای غافل شدن 
از صنعت حمل ونقل هوایی نیست. چراکه هر چند 
حمل و نقل هوایی فقط ســه درصد از کل صنعت 
حمل و نقل کشور را پوشش می دهد، اما اهمیت 
این سه درصد شاید به اندازه 3۰ تا 4۰ درصد باشد.
مهم این است که ســاختارهای موجود را، چه در 
حوزه فرودگاه ها و چه در زیرساخت های متحرک 
مانند ناوگان هوایی مطالعه کرده و از آن به شکل 

بهینه استفاده کنیم.
در سال های گذشــته به دلیل تحریم ها و برخی 
مشکلات دیگر امکان انتخاب گزینه های زیادی 
برای توسعه ناوگان هوایی کشــور را نداشته ایم. 
برخی ایرلاین ها برای تجهیز ناوگان خود ســراغ 
هواپیماهایی مانند توپولــف ۱۵4 ، هواپیماهای 
MD ایربــاس 3۲۰، بویینــگ ۷3۷ و ســایر 
گزینه های موجود در بازار،  می روند. این درحالی 
است که اســتفاده از ناوگان هواپیماهای کوچک 
مغفول مانده و این موضــوع محدودیت هایی را 
برای ایرلاین ها و تعداد و تنوع پروازی فراهم می 
کند.یک راه دیگر استفاده از سیستم حمل و نقل 
ترکیبی اســت. در این مد حمل و نقلی،  مسافر یا 
بار با اســتفاده از روش  هــای مختلف حمل و نقل 
به شکل هماهنگ جا به جا می شــود. باتوجه به 
پیشــرفت تکنولوژی و به ویژه در حوزه سایبری، 
اکنون مسافر می تواند پیش از سفر برای استفاده 
از حمل و نقل ترکیبی برنامه ریزی کند. به عنوان 
مثال می توان ســاعات حرکت اتوبوس و قطارها 
 را با ســاعت و مســیرهای پروازهــا هماهنگ

 کرد./تین نیوز

گــروه حمــل و نقل-چهــارروش 
متفــاوت کربــن زدایی بــا هدف 
کاهش انتشار آلاینده co۲ با همکاری موسسه 
هواشناســی اروپا در صنعت کشتیرانی مورد 
بررســی قرار گرفت و پیش بینی می شــود با 
تکیه بر تکنولوژی های نوین تا ســال ۲۰3۵ 
میلادی این صنعت عنوان کشــتیرانی ســبز 
 co۲ را از آن خــود کند.برنامه کاهش آلاینده
ســالانه موجب کاهش انتشــار آلاینده ها در 
۱۹۵ تاسیسات الکتریکی می شود که سوخت 
آنها از زغال سنگ است. در این میان، سوخت 
های جایگزین و انرژی های تجدیدپذیر نقش 
قابل توجهی در میزان کاهش آلاینده ها دارند. 
سوخت های زیستی را می توان با سوخت های 
طبیعی و ترکیبی دیگر مانند متانول، آمونیاک 
و هیدروژن کامل کرد. افزون بر آن، سیســتم 
محرک باد و برق نشــان داده انــد که قدرت 
بسیاری در کاهش آلاینده های مضر در صنعت 

کشتیرانی دارند.
به گزارش اقتصادســرآمد، با تکیه بر گزارش 
چشــم انداز تغییر انرژی موسوم به ETO که 
نگاهی بر دومین پیش بینــی دریایی ۲۰۵۰ 
میلادی دارد، کربن زدایی غالب ترین گرایش 
آتی در سبد انرژی محســوب  شده و تاثیرات 

شگرفی بر صنعت کشتیرانی می گذارد.
مدیــر DNV GL می گوید: تغییــر انرژی 
اجتناب ناپذیر اســت. ســال گذشــته حجم 
بیشــتری از انرژی تجدیدپذیر به سبد انرژی 
در مقایســه با انرژی حاصل از سوخت فسیلی 
اضافه شــد و این بــدان معناســت که قرض 
دهندگان سهم بیشتری از سرمایه خود را در 

این میان گذاشــته اند. گزارش منتشرشــده 
اخیر بر چالش های کربن زدایی متمرکز شده و 
تغییرات بنیادین در صنعت کشتیرانی و میزان 
مصرف سوخت، توسعه های آتی در نوع و میزان 
بار حمل شــده، قوانین آینده و نقش آفرینان 
تکنولوژی و ســوخت ها را مورد بررســی قرار 
می دهد. مدیــر DNV GL در ادامه گفت: 
کربن زدایی یکی از گرایش های اساسی است 
که همزمان با استراتژی گاز های گلخانه ای از 
سوی سازمان بین المللی دریانوردی صنعت 
دریانوردی را طی دهه آینده شــکل می دهد. 
افزون بر آن، ادغــام گرایش های کنونی و آتی 
در تکنولوژی و قوانین به معنای سرمایه گذاری 
بیشتر و دقیق تر است. بنابراین، رویکرد »کربن 
قدرتمند« را مطرح می کنیم که بر آینده قوانین 
و ملزومات کربن دی اکسید نگاهی می اندازد و 
بر ایمنی، انعطاف پذیــری، و رقابت بلندمدت 

تاکید دارد. امیدواریم با تکیــه بر چهارچوب 
جدیــد، تصمیمــات درســتی را نســبت به 
دارایی های موجود اتخاذ و عملی کنیم.موسسه 
تحقیقاتی DNV GL در اولین گزارش پیش 
بینی دریایی مفهوم شناور با »کربن قدرتمند« 
را معرفــی کرده بود. پیش بینی ســال جاری 
میلادی این مفهــوم را بــا درنظرگفتن مدل 
جدیدی که ســوخت و گزینه های تکنولوژی 
را ارزیابی می کند، توســعه می دهد. مقایسه 
هزینه ها نیز بــرای ناوگان هــای رقیب مورد 
بررسی قرار می گیرد. این امر در نهایت منجر 
به رقابت بلندمدت مالکان و حفظ دارایی آنان 
خواهد شد. اکنون بر اساس، یک مطالعه که در 
روز دوشنبه منتشر شد، حداقل ۱ تریلیون دلار 
ســرمایه گذاری در تکنولوژی سوخت جدید 
لازم است تا صنعت کشتی رانی بتواند به سطح 
کاهش آلایندگی کربن مورد هدف سازمان ملل 

تا سال ۲۰۵۰ دست پیدا کند.
یک تا دو تریلیــون دلار ســرمایه گذاری در 
تکنولوژی سوخت جدید لازم است تا صنعت 
کشــتی رانی بتواند به سطح کاهش آلایندگی 
کربن مورد هدف ســازمان ملل تا سال ۲۰۵۰ 
دست پیدا کند. ناوگان کشتی رانی جهان که 
مســئول ۲.۲ درصد از کل آلودگی دی اکسید 
کربن زمین اســت برای کاهش این آلایندگی 
و سایر آلایندگی هایی که ایجاد می کند، تحت 
فشــار قرار گرفته اســت. حدود ۹۰ درصد از 
تجارت جهان از طریق دریاها انجام می شــود.

آژانس کشــتی رانی ســازمان ملل، سازمان 
کشــتی رانی بین الملل )آی ام او(، در نظر دارد 
تا ســال ۲۰۵۰ تا ۵۰ درصد از سطح گازهای 
گلخانه ای این صنعت بکاهد )نسبت به سطح 
تولید این گازها در ســال ۲۰۰۸(. این سطح 
هدف نیازمند توســعه سریع ســوخت های با 
آلایندگی کم یا صفر و طراحی جدید کشتی ها 

برای استفاده از سوخت های پاک تر می باشد.
در اولین مطالعه انجام شــده بر روی هزینه ها، 
محققان تخمین زدند که جمع سرمایه گذاری 
مورد نیاز بین سال های ۲۰3۰ تا ۲۰۵۰ برای 
انجام این هدف به ۱ تا ۱.4 تریلیون دلار خواهد 
رسید که این معادل متوسط ۵۰ تا ۷۰ میلیارد 
دلار سرمایه گذاری سالیانه در طول ۲۰ سال 
است.اگر قرار باشد صنعت کشتی رانی تا سال 
۲۰۵۰ به طور کامل کربن زدایی شود، این نیاز 
مند حدود 4۰۰ میلیارد دلار ســرمایه گذاری 
بیشتر در این ۲۰ سال است. به این ترتیب کل 
سرمایه گذاری در این صنعت به حدود ۱.4 تا 

۱.۹ تریلیون دلار خواهد رسید.

کند و کاو »اقتصادسرآمد« از روند اجرای تکنولوژی در حمل و نقل دریایی

دو تریلیون دلار برای کربن زدایی از کشتی رانی

اگهی
اگهــی تغییــرات شــرکت هوشــمند ســامانه پروشــات 

با مســئولیت محدود به شــماره ثبت 44۷۵۵۵ و شناســه ملی 
۱4۰۰3۸۰۵۵6۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ۱3۹۸/۰۷/۱3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم سارا سیفی 
به کد ملی۰۰۷۰۹۰۵۷3۸ با پرداخــت مبلغ 3۰۰۰۰۰۰ریال به 
صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت . آقای کونازلا کاتیگزان 
به کدفراگیر ۱۱۵۵3۹3۰6 با پرداخت مبلغ ۲۹4۰۰۰۰۰۰ریال 
به صندوق شــرکت در ردیف شــرکاء قرار گرفت. سرمایه شرکت 
از مبلغ 3۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۹۷۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید . لیست 
شــرکا پس از افزایش ســرمایه : -آقای حامد نواب طهرانی به کد 
ملی۰۰63۲3۲64۲ دارنده ۱3۵۰۰۰۰۰۰ریال - خانم ایما باتمان 
قلیچی به کــد ملی۰۹4۲۰4۹۲۸4 دارنــده۱6۵۰۰۰۰۰۰ ریال 
-خانم سارا سیفی به کد ملی۰۰۷۰۹۰۵۷3۸ دارنده 3۰۰۰۰۰۰ 
ریال -آقــای کونــازلا کاتیگزان بــه کدفراگیــر ۱۱۵۵3۹3۰6 
دارنده۲۹4۰۰۰۰۰۰ ریال سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷4۱6۹۷(

اگهی تغییرات شــرکت خدمات مســافرتی و گردشگری ستاره 
هفت گنج با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4۰3۹۵3 و شناسه 
ملی ۱۰3۲۰۵۵۰۵4۱ به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مــورخ۱3۹۸/۰۸/۲6 و مجوز به شــماره 
۲۸۲4۵/۹۸۲3۰3 مــورخ۰۹/۰4/ ۹۸ وزارت میــراث فرهنگی 
گردشگری و صنایع دستی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم رکسانا 
کرم پور کد ملــی ۲۲۹۸۹۰۸664 به ســمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره و آقای ســینا کرم پور کد ملــی ۱۲۹۰۸۰6۸4۵ به 
سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. حق 
امضاء و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک ، سفته و 
بروات و قراردادهای عقود اسلامی و اوراق عادی و مکاتبات اداری 
با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۷4۱6۹6( 

اگهی  تغییرات شرکت بازرگانی آســان پخش یکتا با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت ۲۹۰4۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰3۲۷۲۵۱۰ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فــوق العاده 
مورخ۱3۹۸/۰۱/۲6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محمد عرب زاده 
به شــماره ملی 3۹3۰۱۵3۲۵4 به ســمت رئیس هیئت مدیره و 
نیما عرب زاده به شماره ملی ۰۰۵43۸۱3۸۱ به سمت مدیرعامل 
و نایب رئیــس هیئت مدیره و نیوشــا عرب زاده به شــماره ملی 
۰۰636۰۱4۹4 به ســمت عضوء هیئت مدیره و علی مهرابی به 
شماره ملی ۱۲۸۷364۲۷6 به ســمت عضوء هیئت مدیره برای 
مدت نامحدود انتخــاب گردیدند. - کلیه اوراق و اســنادبهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک ســفته بروات و قراردادها و عقود 
اســلامی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )۷4۱6۹۵(  

 اگهی
 اگهی تغییرات شرکت هوشمند سامانه پروشات با مســئولیت محدود به شماره ثبت 44۷۵۵۵ و 

شناسه ملی ۱4۰۰3۸۰۵۵6۹ به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۰۷/۱4/ ۱3۹۸ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : خانم ایما باتمان قلیچی به کد ملی۰۹4۲۰4۹۲۸4با دریافت کلیه سهم 
الشرکه خود به مبلغ ۱6۵۰۰۰۰۰۰ریال از صندوق شرکت ، از شرکت خارج شد آقای حامد نواب طهرانی 
به کد ملی۰۰63۲3۲64۲ با دریافت مبلغ ۱3۲۰۰۰۰۰۰ریال از صندوق شرکت ، سهم الشرکه خود را 
از مبلغ ۱3۵۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ 3۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش داد . سرمایه شرکت از مبلغ ۵۹۷۰۰۰۰۰۰ 
ریال به مبلغ 3۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید 
. به موضوع شرکت ماده )۲ ( اساسنامه موارد ذیل الحاق گردید : واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی – واردات و صادرات و خرید و فروش و بسته بندی انواع خشکبار ، زعفران ، فرش )در صورت 
ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم( و ماده مربوطه در اساســنامه به شرح فوق 
اصلاح گردید. لیست شرکا پس از کاهش سرمایه ۱-آقای حامد نواب طهرانی به کد ملی۰۰63۲3۲64۲ 
دارنده 3۰۰۰۰۰۰ریال ۲-خانم سارا سیفی به کد ملی۰۰۷۰۹۰۵۷3۸ دارنده 3۰۰۰۰۰۰ ریال 3-آقای 
کونازلا کاتیگزان به کدفراگیر ۱۱۵۵3۹3۰6 دارنده۲۹4۰۰۰۰۰۰ ریال ســازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷4۱6۹۸(

اگهی  تغییرات شــرکت طلاشــن اذر قزیل قوم مرند شــرکت با مســئولیت محدود به شماره ثبت 
۲۱6643 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۸۰۰۰۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ۱3۹۸/۰4/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای جمشــید کردی بشماره ملی: ۰۰4۸63۰3۸۱ 
بسمت رئیس هیئت مدیره و آقای حسین کردی بشــماره ملی: ۰۰۷64۸۷۲۲۹ بسمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای محسن کردی بشماره ملی ۰۰۸3۱۵۰۱4۵ بسمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
برای مدت نامحدود انتخاب شدند امضاءکلیه اوراق واسنادبهادار وتعهدآورشرکت از قبیل چک- سفته 
بروات عقد قرار دادو عقود اســلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهرشرکت معتبر 

باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷4۱6۹4(

اگهی تغییرات شــرکت ســارینا گچ البرز ســهامی خاص به شــماره ثبت 433۸۸3 و شناســه ملی 
۱۰3۲۰۸434۰3 به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ۱3۹۸/۰۵/۰۱ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خسرو پور قهرمان اردبیلی به شماره ملی ۰۰36۰43۹4۱ به سمت رئیس 
هیئت مدیره و یوسف خان بایی قادیکلایی به شماره ملی ۲۱6۱۰۹۸64۰ به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره و سمیه معنوی به شــماره ملی 46۰۹۹۱۱۵۹۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای 
مدت ۲ سال انتخاب شدند اسلام شمس به شماره ملی ۰4۵۲۵۹۷۵۱۱ به سمت بازرس اصلی و محمد 
رمضان پور شیرایه به شماره ملی ۰۰۷6۹۷۱6۱۹ به سمت بازرس علی البدل برای مدت ۱ سال مالی 
انتخاب شدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار تا ســقف هفتصد ملیون ریال واوراق تعهد اور شرکت از قبیل 
چک ،سفته ، بروات و قراردادها و سایر عقود با امضای مدیر عامل منفردا و بیش از ان با امضای مدیر عامل 
به همراه هر یک از اعضا هیت مدیره متفقا با مهر شــرکت اعتبار دارد و اوراق عادی با امضا مدیر عامل 
به تنهایی با مهر شرکت معتبر است سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۷4۱6۹3(
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